Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 385 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 16 de agosto de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE  ASSISTENCIA SOCIAL 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2023. ........................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2023. ........................... 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA ........... 1

INFORME Nº 01/2023.......................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2023.

CONTRATO Nº 117/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

CONTRATADA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO

SANTOS – ME, inscrito no CNPJ: nº 42.530.701/0001-82.

OBJETO: Aquisição de fotocondutor DR e os toners para suprir

as necessidades do Fundo Municipal de Assistência social de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 89/2023.

VALOR TOTAL: R$ 16.040,00 (dezesseis mil e quarenta reais)

DATA DO CONTRATO: 10 de agosto de 2023, VIGÊNCIA: 10

de agosto de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

  Cachoeirinha – TO, 16 de agosto de  2023

Ângela Susana Neves de Araújo Macêdo

Gestora Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2023.

CONTRATO Nº 116/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO

SANTOS – ME, inscrito no CNPJ: nº 42.530.701/0001-82.

OBJETO: Aquisição de fotocondutor DR e os toners para suprir

as necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 88/2023.

VALOR TOTAL: R$ 8.995,00 (oito mil novecentos e noventa e

cinco reais)

DATA DO CONTRATO: 10 de agosto de 2023, VIGÊNCIA: 10

de agosto de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

  Cachoeirinha – TO, 16 de agosto de  2023

Rita Dos Santos Brandão

    Gestora Municipal

INFORME Nº 01/2023

O Conselho Municipal dos Direito da Criança e Adolescente

(CMDCA) de Cachoeirinha juntamente com a Comissão Especial

Eleitoral informa a todos os cidadãos eleitores que as eleições para

Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Cachoeirinha-TO,

acontecerá no dia 01 de Outubro de 2023 das 08h as 17 h, na

Escola Estadual Raimundo Nonato Torres. Os eleitores deverão

comparecer com titulo de eleitor e documento com foto e

poderão votar em 03 candidatos.

Confira agora o nome e número de todos os candidatos apitos para

correr a eleição:

FUNDO MUNICIPAL DE  ASSISTENCIA

SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20385.docx%23_Toc143097425
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20385.docx%23_Toc143097427
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20385.docx%23_Toc143097427
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20385.docx%23_Toc143097429
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20385.docx%23_Toc143097429

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 385

quarta-feira, 16 de agosto de 2023  Página 2/2

Cachoeirinha-To, 16 de Agosto de 2023.

Seilamaria Ferreira Alencar

Presidente do CMDCA

Ivanilde Gomes de Cirqueira

Membro(a) Comissão Especial Eleitoral

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 385

		2023-08-16T16:57:44-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144